

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:	Stavební úpravy v objektu Čel. úřadu pro Pard. kraj,	Objednatel:	Generální ředitelství cel, Budějovická 7, Praha 4	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	Rekonstrukce	Projektant:	KIP spol. s r.o.	IČ/DIČ:	
Lokalita:		Zhotovitel:		IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	415
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	18.03.2019

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	Dodávky 833 708,59	Náklady na pracovníky 5 000,00	Zařízení staveniště 10 000,00		
	Montáž 1 836 103,50	Ostatní náklady 5 000,00	Mimostav. doprava 0,00		
PSV	Dodávky 3 049 652,87		Územní vlivy 0,00		
	Montáž 5 396 446,93		Provozní vlivy 0,00		
"M"	Dodávky 0,00		Ostatní 0,00		
	Montáž 1 034 072,33		NUS z rozpočtu 0,00		
Ostatní materiál	0,00				
Přesun hmot a sutí	416 221,42				
ZRN celkem	12 566 206,00	DN celkem 10 000,00	NUS celkem 10 000,00		
		DN celkem z obj. 0,00	NUS celkem z obj. 0,00		
			ORN celkem 5 000,00		
			ORN celkem z obj. 0,00		

Základ 0%	0,00
Základ 15%	0,00
Základ 21%	12 591 206,00
	DPH 15%
	DPH 21%
	0,00
	2 644 153,26
	12 591 206,00
	15 235 359,00

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis Poznámkami:	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Název stavby:	Stavební úpravy v objektu Cel. úřadu pro Pard. kraj,			Objednatel:	Generální ředitelství cel, Budějovická 7, Praha 4			IČ/DIČ:	
Druh stavby:	Rekonstrukce			Projektant:	KIP spol. s r.o.			IČ/DIČ:	
Lokalita:	[redacted]			Zhotovitel:				IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:				Konec výstavby:	[redacted]			Položek:	415
JKSO:				Zpracoval:	[redacted]			Datum:	18.03.2019

Vedlejší rozpočtové náklady VRN

Doplňkové náklady DN	Kč	%	Základna	Kč
Další náklady na pracovníky	5 000,00			5 000,00
Ostatní náklady	5 000,00			5 000,00
Celkem DN	0,00			0,00
				10 000,00

Náklady na umístění stavby (NUS)

Zařízení staveniště	Kč	%	Základna	Kč
	10 000,00			10 000,00
	0,00			0,00
	0,00			0,00
	0,00			0,00
	0,00			0,00
	0,00			0,00
Celkem NUS	0,00			0,00
				10 000,00

Celkem VRN

	20 000,00
--	------------------

Ostatní rozpočtové náklady ORN

Ostatní rozpočtové náklady (ORN)	Kč
PD skut. provedení	5 000,00
Celkem ORN	5 000,00

Slepý stavební rozpočet - Jen objekty celkem

Stavební úpravy v objektu Cel. úřadu pro Pard. kraj, [redacted]		Doba výstavby:	Generální ředitelství cel, Budějovická 7, Praha 4
Rekonstrukce [redacted]		Začátek výstavby:	Objednatel:
[redacted]		Konec výstavby:	Projektant: KIP spol. s r.o.
JKSO:		Zpracováno dne: 18.03.2019	Zhotovitel: [redacted]
Zpracováno dne: 18.03.2019		Zpracoval: [redacted]	
Objekt	Zkrácený popis	Náklady (Kč)	
SO01 A	Stavba	Celkem	
SO01 A1	Fasáda	4 693 903,90	
SO01 B	ZTI	1 375 827,07	
SO01 C	Elektro	758 681,76	
SO01 D	UT	426 616,25	
SO01 E	MAR	1 267 109,69	
SO01 F	VZT	328 664,00	
SO01 G	PLYN	160 983,08	
SO02 A	Střecha	94 513,20	
SO02 B	Bleskosvod	3 342 097,69	
		1.17 809,00	
		12 566 206,00	

Poznámka:

Slepý stavební rozpočet

Název stavby: Stavební úpravy v objektu Cel. úřadu pro Pard. kraje	Doba výstavby:	Objednatel: Generální ředitelství cel, Budějovická 7, Praha 4
Druh stavby: Rekonstrukce	Začátek výstavby:	Projektant: KIP spol. s r.o.
Lokalita:	Konec výstavby:	Zhotovitel:
JKSO:	Zpracováno dne: 18.03.2019	Zpracoval:

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	JM	Množství	Cena/JM (Kč)	Náklady (Kč) Celkem
SO01 A 317941123RT2							
1	SO01 A	317941123RT2	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 včetně dodávky profilu I č.14 ;2.np; 0,0143*2,0*4 ;1.np; 0,0143*(3,0*2+2,0)	t	0,23	42 500,00	9 724,00
SO01 A 317121047RT2							
2	SO01 A	317121047RT2	Překlad nenosný párobeton, světlost. ov. do 105 cm překlad nenosný NEP 10 P4,4 124 x 24,9 x 10 cm	kus	6,00	635,00	3 810,00
SO01 A 310238211R00							
3	SO01 A	310238211R00	Zazdíčka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC ;2.np; 0,5*2,1*0,6*2 ;1.np; 0,5*2,1*0,6*2	m3	6,00	4 500,00	11 340,00
SO01 A 317121151RT2							
4	SO01 A	317121151RT2	Montáž ŽB překladů do 105 cm dodatečně do rýh včetně dodávky RZP 1/10 119 x 14 x 14 cm ;2.np; 1 ;1.np; 6+2	kus	9,00	508,00	4 572,00
SO01 A 317121047RT4							
5	SO01 A	317121047RT4	Překlad nenosný párobeton, světlost. ov. do 105 cm překlad nenosný NEP 15 P4,4 124 x 24,9 x 15 cm ;2.np; 7	kus	7,00	897,00	6 279,00
SO01 A 317121049R00							
6	SO01 A	317121049R00	Překlad nenosný párobeton, světlost. ov. do 375 cm ;1.np-133; 1	kus	1,00	1 306,00	1 306,00
SO01 A 349231811RTZ							
7	SO01 A	349231811RTZ	Přídávka ostění s otvorem z cihel, kapsy do 15 cm s použitím suché maltové směsi ;ostění po vybourání otvorů 2.np;0,3*2,4*2	m2	1,44	1 308,00	1 884,96
SO01 A 342255024R00							
8	SO01 A	342255024R00	Příčky z desek PB tl. 10 cm ;210; 3,33*0,75 ;258; 2,4*1,75 ;133; 3,35*1,8-1,6*1,97 ;102-123; 1,8*3,35-1,6*1,97 ;116; 2,4*(1,93+1,25)-0,6*1,97*2 ;163; 2,4*1,7-0,7*1,97	m2	20,42	690,00	14 091,53
SO01 A 342255028R00							
9	SO01 A	342255028R00	Příčky z desek PB tl. 15 cm ;2.np; 3,33*(3,2+3,8+1,4+3,17+1,0+1,6+0,3) 2,4*(1,92+1,55+2,15+2,68) -(0,7*1,97*5+0,6*1,97*2) ;103; 3,35*(1,85+0,75+1,5) ;WC ženy; 3,35*(3,6+1,5+6,4+1,7+1,5)+2,4*(1,5+2,6)-0,7*1,97*3	m2	127,53	770,00	98 197,41
SO01 A 346244381R00							
10	SO01 A	346244381R00	Pleťování ocelových nosníků výšky do 20 cm ;2.np; 0,14*4,0*2+0,3*3,0 ;1.np; 0,14*(2,0*2+3,0*2)	m2	3,42	722,00	2 469,24
SO01 A 346275115R00							
11	SO01 A	346275115R00	Přídávky z desek PB tl. 150 mm ;wc 2.np; 1,25*1,0*6 ;stoupačky; 0,3*2,5*3+3,3*0,3 ;WC 1.np; 1,25*1,0*5	m2	14,49	770,00	11 157,30
SO01 A 340237212RT2							
12	SO01 A	340237212RT2	Zazdíčka otvorů pl.0,25m2, cihlami tl.zdi nad 10 cm s použitím suché maltové směsi ;zazdíání nových hydrantů; 8 ;prostupy VZT; 10	kus	18,00	290,00	5 220,00
SO01 A 340239211R00							
13	SO01 A	340239211R00	Zazdíčka otvorů pl.4 m2, cihlami tl.zdi do 10 cm ;122; 1,7*1,3 ;103; 0,9*2,0*2 ;106; 0,9*2,1	m2	7,70	517,00	3 980,90
SO01 A 340239212R00							
14	SO01 A	340239212R00	Zazdíčka otvorů pl.4 m2, cihlami tl.zdi nad 10 cm ;117-123; 0,8*2,1	m2	1,68	756,00	1 270,08
SO01 A 342267111RT3							
15	SO01 A	342267111RT3	Obklad trámů sádkokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m desky standard impreg. tl. 12,5 mm ;obklad stoupaček 1.np; 3,35*5	m	16,75	982,00	16 448,50
SO01 A 342263420R00							
16	SO01 A	342263420R00	Osazení revízních dvířek do SDK příček, do 0,50 m2 ;revízní dvířka SDK VZT; 4	kus	4,00	527,00	2 108,00
SO01 A 28348016							
17	SO01 A	28348016	Dvířka revízní plná , rozměr 600x600 mm	kus	4,00	685,00	2 740,00
SO01 A 416021123R00							
18	SO01 A	416021123R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska R81 12,5 mm ;2.np; 8,29+1,39+1,39+2,68+3,96+3,5+1,5+2,06+3,6 ;1.np; 2,63+2,04+3,33+4,92+1,01+1,17+3,48+4,6+1,3+1,2+2,6+2,15	m2	58,80	654,00	38 455,20
SO01 A 612403399R00							
19	SO01 A	612403399R00	Úprava povrchu vnitřní Hrubé výplň rýh ve stěnách maltou	m2	41,00	385,00	15 785,00
SO01 A 612421637R00							
20	SO01 A	612421637R00	Omlítka vnitřní zdiva, MVC, štuková ;210; 1,8*3,33+1,5*1,5*2 ;204; 3,3*(1,42*2+1,25*2)-0,6*1,97 ;205; 3,3*(2,02*2+4,25+1,5)+2,4*2,7-(0,7*1,97*3+0,8*1,97) ;206; 3,3*(0,9*4+1,55*2)+2,4*1,55*2-0,6*1,97*2 ;207; 3,3*(1,0*2+2,67)+2,4*2,68-0,7*1,97 ;260; 3,3*(3,17*2+2,0*2)-(0,8*1,97+0,9*2,1+1,0*2,0) 3,3*(1,4*2+2,0*2)-2,0*1,0 ;257; 3,3*(2,15+2,06*2+0,5)+2,4*1,65-(0,8*1,97+0,7*1,97*2) ;259; 3,3*(1,3*2+1,7)+2,4*1,7-0,7*1,97 ;258; 3,3*(2,2*2+1,92)+2,4*1,92-(0,6*1,97*2+0,7*1,97) ;258; 3,3*(1,75*2+0,85+0,96)+2,4*(0,97+0,85+1,75*2)-(0,6*1,97*2+0,9*2,1) ;155; 1,6*1,7 ;162; 2,3*(1,7+1,7)+1,6*(1,5+1,7) ;106; 1,6*(3,3*2+6,2*2+1,3*2)+1,0*2,1 ;105; 1,6*(3,62+6,2+3,6+1,5*2)+3,3*1,7 ;103a; 1,6*(3,62*2+2,0)+3,3*(1,7+1,8+0,75+0,8) ;103; 3,3*(0,75+1,7)+1,0*2,1 ;101; 1,0*2,1*2+2,0*1,5 ;122; 2,0*1,5 ;123a; 1,1*2,1*2+3,35*1,8-1,6*1,97 ;102; 1,8*3,37-1,6*1,97 ;115; 3,37*(2,4*2+1,48*2)-(0,8*1,97+0,7*1,97*2) ;116a; 3,37*(1,93+2,55*2)-0,7*1,97+2,45*1,93-0,6*1,97*2 ;116b; 3,37*(1,93+1,25*2)-0,9*2,1+2,45*(0,98+0,85+1,25*2)-0,6*1,97*2 ;117; 3,37*(1,77*2+2,4*2)-0,7*1,97 ;118; 3,37*(6,4*2+1,6*2)-(0,8*1,97+0,7*1,97*2+0,6*1,97+0,9*2,1) ;120; 3,37*(1,425*2+1,895*2)-0,6*1,97 ;119; 3,37*(0,9*4+1,35*2)-0,7*1,97*2+2,45*1,35*2 ;121; 3,37*(1,35*2+1,7*2)-0,6*1,97 ;164; 3,37*(1,7*2+1,8*2)-0,9*1,97 ;163; 3,37*(1,575*2+1,7*2+1,2*2)-0,8*1,97+2,45*1,7*2-0,7*1,97*2 ;odpočet obkladů; -237,2	m2	415,27	295,00	122 504,21

21	SO01 A	612421626R00	Omlítka vnitřní zdiva, MVC, hladká ;abklady; 237,2	m2	237,20	220,00	52 184,00
22	SO01 A	612425931R00	Omlítka vápenná vnitřního ostění - štukové ;ostění při výměně oken; 0,3*(1,5*79+2,1*158+0,9*4+2,1*8) ;balkonové dveře; 0,3*(1,8*4+2,95*8) ;vchodové dveře; 0,3*(1,75*2+3,0*4) ;2.np; 0,3*2,0*2+1,0*0,3	m2	156,60 141,21 9,24 4,65 1,50	634,00	99 284,40
23	SO01 A	610991111R00	Zakrytí výplní vnitřních otvorů 1,8*2,95*4+1,75*3,0*2+1,5*2,1*72+1,5*2,1*79*2+0,9*8+2,1*16	m2	295,71 295,71	30,00	8 871,30
24	SO01 A	622473187RT2	Příplatek za okenní lřtu (APU) - montáž včetně dodávky lřtů	m	537,40	45,70	24 559,18
25	SO01 A	612421231RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi ;006; 3,1*5,31 ;204; 1,43*1,25 ;260; 2,0*3,17+2,0*1,39 ;258; 1,92*2,2+0,95*1,75 ;210; 40,5 ;155; 157,162; 20,75+20,92+21,93 ;118; 5,6 ;120; 1,43*1,9 ;164; 1,8*1,7 ;116a; 1,93*2,55 ;116c; 0,9*1,5	m2	537,40 40,28	45,00	1 812,47
26	SO01 A	611421131RT2	Oprava váp. omítek stropů do 5% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi ;006; 3,1*5,31 ;204; 1,43*1,25 ;260; 2,0*3,17+2,0*1,39 ;258; 1,92*2,2+0,95*1,75 ;210; 40,5 ;155; 157,162; 20,75+20,92+21,93 ;118; 5,6 ;120; 1,43*1,9 ;164; 1,8*1,7 ;116a; 1,93*2,55 ;116c; 0,9*1,5	m2	40,28 155,00	25 00	3 875,09
27	SO01 A	612401391RT2	Omlítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 vápennou štukovou omítkou ;zapravení okolo nových hydrantů; 8 ;vstup do 260; 1 ;102 - okolo nových dveří; 3	m2	12,00 8,00 1,00 3,00	509,00	6 108,00
28	SO01 A	612423631RT2	Omlítka rýh stěn vápenná šířky do 30 cm, štuková s použitím suché maltové směsi ;210; 3,33*0,3*9 ;162; 3,35*0,3 ;157; 3,35*2*0,3 ;155; 3,35*2*0,3 ;133; 3,35*2*0,3 ;102-101; 3,37*4*0,3	m2	16,09 3,00 3,02 2,01 2,01 2,01 4,04	790,00	12 707,94
29	SO01 A	611425631R00	Omlítka rýh stropů MV do 30 cm omítkou štukovou ;210; 0,3*(6,9+4,2+0,3*2) ;155; 3,42*0,3 ;157; 3,42*0,3 ;162; [3,42+1,9]*0,3 ;133; 1,8*0,3 ;102-101; 3,05*2*0,3	m2	9,53 3,51 1,03 1,03 1,60 0,54 1,83	1 031,00	9 823,37
30	SO01 A	631311121R00	Doplnění mazanin betonem do 1 m2, do tl. 8 cm ;oprava podlahy v 004 a 006 po bourání základů a v pustě; 0,1*(0,5*1,5*3+0,15*0,15*2) ;210; 0,15*0,1*(6,9+4,2+0,3*2) ;2.np; 0,2*0,1*(2,0+1,0+1,0*8+1,25*5+2,0+6,4) ;155; 157,162; 0,1*0,2*(3,42*3+1,7+1,35) ;1.np; 0,2*0,1*(1,8+0,8*2+1,0*3+6,4+1,5*6)	m3	1,62 0,23 0,18 0,51 0,27 0,44	4 500,00	44 067,98 7 290,90
31	SO01 A	631319161R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 8 cm 1,62	m3	1,62	1 409,00	2 282,58
32	SO01 A	632922951RT1	Kladení dlaždic 30x30 cm na stavitel. terče plast. výškové stavitelné podstavce 35-55 mm 3,03*1,75*4	m2	21,21 1,62	1 238,00	26 257,98
33	SO01 A	59247422	Dlažba teracová hladká 21,21 ;ztrátě 15%; 3,1815	m2	21,21 24,39 21,21 3,18	338,50	8 256,52
34	SO01 A	648991113RT3	Osazení parapet.desek plast. a lamín. š.nad 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. 300 mm 1,85*4+1,55*79+0,95*8	m	137,45	313,79	103 278,44 43 130,44
35	SO01 A	642945112R00	Osazení zárubní ocel. požár.2kfřidl., pl. do 6,5 m2 ;PSV č. 8; 2	kus	2,00 2,00	1 050,00	2 100,00
36	SO01 A	55330342	Zárubeň ocelová H 160 1600x1970x160 2	kus	2,00 2,00	2 683,00	5 366,00
37	SO01 A	642945111R00	Osazení zárubní ocel. požár.1kfřidl., pl. do 2,5 m2 ;PSV č. 9; 3 ;9a; 1 ;11; 1	kus	5,00 3,00 1,00 1,00	800,00	4 000,00
38	SO01 A	55330334	Zárubeň ocelová H 160 800x1970x160 L 5	kus	5,00 5,00	2 064,00	10 320,00
39	SO01 A	642944121RU4	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 80x197x16 cm ;PSV č. 10; 2	kus	2,00 5,00	2 390,00	4 780,00
40	SO01 A	642942111RT3	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 70 x 197 x 11 cm ; PSV č. 13; 5	kus	2,00 5,00	2 030,00	10 150,00
41	SO01 A	642944121RT3	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 70x197x11 cm ;PSV 13a; 5	kus	5,00 5,00	2 250,00	11 250,00
42	SO01 A	642942111RT2	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 60 x 197 x 11 cm ;PSV č. 14; 4 ;PSV č. 14a; 1	kus	5,00 1,00 4,00	1 997,00	9 985,00
43	SO01 A	642944121RU5	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 90x197x16 cm ;PSV č. 15; 1	kus	1,00 1,00	2 197,00	2 197,00
44	SO01 A	711212000RU1	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod. ;2.np; 1,78+8,29+1,39+1,39+2,68+3,96+4,21+1,5+1,72+2,06 0,3*(1,4*2+1,25+2,02*2+4,25*2-0,7*4-0,8+0,9*2+1,55*4+2,15*2+2,06+2,2*2+1,92*2+0,965+0,85+1,75*4) 2,2*(1,0*3+1,3+1,0*2)*0,3*(1,67*2+1,0+1,3+0,7*2) ;1.np; 2,63+2,04+3,06+3,33+4,92+1,01+1,17+3,48+9,05+1,29+1,2+2,6+2,15 0,3*(2,4+1,48*2+1,93+2,55*2+0,95*2+1,25*4) 2,2*(1,77*2+2,4+1,7+1,7+1,0+1,35*2) 0,3*(0,9*2+1,35*4+6,4+1,6*2+1,9+1,2+1,25*2+1,57+0,8+1,7+1,0+1,2*2+1,7+1,0+1,7*2+1,8+0,9)	m2	142,28 28,98 13,32 15,97 37,93 5,79 28,69 11,60	30,00	78 290,88 4 268,39
45	SO01 A	711212001RT2	Hydroizolační povlak - nátěr proti vlhkosti ;2.np; 1,78+8,29+1,39+1,39+2,68+3,96+4,21+1,5+1,72+2,06 0,3*(1,4*2+1,25+2,02*2+4,25*2-0,7*4-0,8+0,9*2+1,55*4+2,15*2+2,06+2,2*2+1,92*2+0,965+0,85+1,75*4) 2,2*(1,0*3+1,3+1,0*2)*0,3*(1,67*2+1,0+1,3+0,7*2) ;1.np; 2,63+2,04+3,06+3,33+4,92+1,01+1,17+3,48+9,05+1,29+1,2+2,6+2,15 0,3*(2,4+1,48*2+1,93+2,55*2+0,95*2+1,25*4) 2,2*(1,77*2+2,4+1,7+1,7+1,0+1,35*2) 0,3*(0,9*2+1,35*4+6,4+1,6*2+1,9+1,2+1,25*2+1,57+0,8+1,7+1,0+1,2*2+1,7+1,0+1,7*2+1,8+0,9)	m2	142,28 28,98 13,32 15,97 37,93 5,79 28,69 11,60	380,00	54 066,21
46	SO01 A	711212601R00	Těsnící pás do spoje podlaha - stěna [1,4*2+1,25+2,02*2+4,25*2-0,7*4-0,8+0,9*2+1,55*4+2,15*2+2,06+2,2*2+1,92*2+0,965+0,85+1,75*4] 2,2*4+0,3*34 [2,4+1,48*2+1,93+2,55*2+0,95*2+1,25*4] 2,2*12	m	140,57 44,00 19,29 26,40	140,00	19 679,10

47	SO01 A	998711102R00	5,4+1,6*2+1,9+1,2+1,25*2+1,57+0,8+1,7+1,0+1,2*2+1,7+1,0+1,7*2+1,8+0,9	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	31,47			
	SO01 A	712		Izolace střešních a vnitřních krytin		0,30	925,00	277,19	
48	SO01 A	712378002R00		Atiková okapnice R5 200 mm	m	12,12	316,80	29 054,73	3 838,35
				; balkony, sklada S4; 3,029*4		12,12			
49	SO01 A	712378007R00		Rohová lišta vnitřní R5 100 mm	m	27,32	137,50	3 756,50	
				0,15*8+1,75*8+3,03*4		27,32			
50	SO01 A	712378008R00		Pásek R5 50 mm	m	26,12	126,50	3 304,18	
				1,75*8+3,03*4		26,12			
51	SO01 A	712391171R27		Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie	m2	25,20	37,40	942,48	
				1 vrstva - včetně dodávky textilie 500 g/m2					
				25,2					
52	SO01 A	712371801RZ4		Povlaková krytina střech do 10°, fólie PVC	m2	25,20	25,13	357,50	8 983,26
				1 vrstva - včetně dod. fólie tl. 1,5mm					
				3,03*4,75*4+0,15*(1,75*8+3,03*4)					
53	SO01 A	712378104RT5		Prostup pro kabely s manžetou PVC	kus	25,13	4,00	1 562,00	6 248,00
				průměr prostupu 125 mm					
				;průstup svodů; 4					
54	SO01 A	712378110R00		Vnitřní rohová tvarovka	kus	4,00	8,00	74,80	598,40
				8		8,00			
55	SO01 A	998712102R00		Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t	0,13	10 686,34	1 383,56	
56	SO01 A	713121121R00		Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá	m2	1 162,47	71,80	479 888,06	83 465,20
				;sklada S1; 14,8*39,225+14,77*39,4		1 162,47			
57	SO01 A	631508205		Pás izolační minerální tl. 120 mm, specifikace v technické zprávě	m2	2 441,19	145,00	353 972,12	
				1162,47*2		2 324,94			
				;ztrata 5%; 116,247		116,25			
58	SO01 A	713121111R00		Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	290,62	36,00	10 462,23	
				; vyrovnaní stáv. izolace, sklada S1, cca 1/4; 1162,47/4		290,62			
59	SO01 A	631508202		Pás izolační minerální tl. 60 mm	m2	299,34	72,50	21 702,05	
				290,62		290,62			
				;ztrata 3%; 8,7186		8,72			
60	SO01 A	998713102R00		Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	6,22	1 011,00	6 286,46	
61	SO01 A	721140802R00		Demontáž potrubí litinového DN 100	m	3,95	113,30	447,54	
				3,95		3,95			
62	SO01 A	721140806R00		Demontáž potrubí litinového DN 200	m	23,00	166,10	3 820,30	
				15,8+7,2		23,00			
63	SO01 A	721290822R00		Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H 6 - 12 m	t	0,76	660,00	501,60	
				0,76		0,76			
64	SO01 A	722130801R00		Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	105,00	38,50	4 042,50	
				105		105,00			
65	SO01 A	722290822R00		Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 6 - 12 m	t	0,22	660,00	147,84	
				0,224		0,22			
66	SO01 A	725110811R00		Demontáž klozetů splachovačích	soubor	11,00	56,10	617,10	
				;2.np; 5		5,00			
				;162; 1		1,00			
				;1.np; 5		5,00			
67	SO01 A	725210821R00		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	11,00	42,90	471,90	
				;210; 2		2,00			
				;2.np; 2		2,00			
				;155; 1		1,00			
				;1.np; 6		6,00			
68	SO01 A	725820801R00		Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	26,00	48,40	1 258,40	
				;210; 2		2,00			
				;2.np; 3+8		11,00			
				;155; 162; 2		2,00			
				;1.np; 11		11,00			
69	SO01 A	725122817R00		Demontáž pisoárů bez nádrže + 1 záchodkem	soubor	5,00	53,90	269,50	
				;2.np; 5		5,00			
70	SO01 A	725240812R00		Demontáž sprchových mís bez výtokových armatur	soubor	13,00	64,90	843,70	
				;2.np; 8		8,00			
				;162; 1		1,00			
				;1.np; 4		4,00			
71	SO01 A	725330820R00		Demontáž výlevky litinové	soubor	2,00	56,10	112,20	
				;2.np; 1		1,00			
				;1.np; 1		1,00			
72	SO01 A	725590812R00		Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 12 m	t	0,91	660,00	600,60	
				0,91		0,91			
73	SO01 A	764900050RA0		Demontáž oplechování parapetů	m	143,20	44,00	6 300,80	
				143,2		143,20			
74	SO01 A	764908307R00		ZN lakovaný plech, oplechování parapetů, rš 330 mm, enkolit	m	143,20	470,80	67 418,56	
				;K/1; 143,2		143,20			
75	SO01 A	998764102R00		Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,61	2 211,00	1 345,61	
76	SO01 A	765901001R00		Montáž podstřešní fólie	m2	1 162,47	38,50	44 755,10	
				;sklada S1; 1162,47		1 162,47			
77	SO01 A	673522152		Fólie difúzní na izolaci se samolepicími okraj	m2	1 301,97	49,50	64 447,34	
				1162,47		1 162,47			
				;ztrata 12%; 139,4964		139,50			
78	SO01 A	765901315R00		Lepicí páska pro prostupy a přelepy spojů fólií	m	250,00	16,50	4 125,00	
				250		250,00			
79	SO01 A	998765102R00		Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	t	0,25	3 399,00	857,81	
80	SO01 A	766661112R00		Montáž dveří do zdrubně, otevíracích 1kř.do 0,8 m	kus	17,00	361,00	1 801 896,35	6 137,00
				;PSV č. 13; 5		5,00			
				;PSV č. 13a; 5		5,00			
				;PSV č. 14; 4		4,00			
				;PSV č. 14a; 1		1,00			
				;PSV č. 10; 2		2,00			
81	SO01 A	611601202		Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plně 1kř. 70x197 cm	kus	10,00	2 900,00	29 000,00	
				5+5		10,00			
82	SO01 A	611601203		Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plně 1kř. 80x197 cm	kus	2,00	2 419,00	4 838,00	
				2		2,00			
83	SO01 A	611601201		Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plně 1kř. 60x197 cm	kus	5,00	2 611,00	13 055,00	
				4+1		5,00			
84	SO01 A	766601213RT1		Těsnění okenní spáry, ostění, PT folie + PP folie	m	531,40	156,00	82 898,40	
				PT folie šířky 75 mm; PP folie šířky 50 mm					
				(1,5+2,1*2)*(72+1+3+2+1)+(0,9+2,1*2)*8		491,10			
				1,8*4+2,95*8+1,75*2+3,0*2		40,30			
85	SO01 A	766601229RT2		Těsnění oken.spáry.parapet,PT folie+PP folie+páska	m	125,70	402,00	50 531,40	
				PT folie š.75 mm; PP folie š.100 mm+páska tl.4 mm					
				1,5*79+0,9*8		125,70			
86	SO01 A	766670021R00		Montáž klíky a štítku	kus	25,00	253,00	6 325,00	
				25		25,00			
87	SO01 A	54914635		Dveřní kování - dle výpisu PSV - klíka-klíka/klíka - koule, ..	kus	25,00	925,00	23 125,00	
				25		25,00			
88	SO01 A	766000086		Vchodové dveře plastové	m2	10,50	11 138,19	116 951,00	
				D+M					
				;PSV č. 4; 1,75*3,0*2		10,50			
89	SO01 A	766000120		Plastové okno, D+M	m2	263,97	3 923,17	1 035 599,18	
				včetně zaplnění, montážního materiálu, seřízení					
				;PSV - položka 6 - 7c; 1,5*2,1*(72+1+3+2+1)+0,9*2,1*8		263,97			

90	SO01 A	63479037	Fólie na sídlo bezpečnostní, ochranná, s odolností proti průrazu minimálně 250 J ; 6a; 1,5*2,1 ; 6b; 1,5*2,1*3 ; 6d; 1,5*2,1 ; 7c; 0,9*2,1*2			19,53 3,15 9,45 3,15 3,78	718,00	14 022,54
91	SO01 A	766000011	Plastové balkonové dveře D+M, včetně zaplnění, seřízení ;PSV 3; 1,8*2,95*4	m2		21,24	4 590,40	97 500,10
92	SO01 A	766000022	Plastová vnitřní prosklená stěna s dvoukřídlými dveřmi Včetně montáže, dopravy a zaplnění, D+M ;PSV 5; 3,05*3,0	m2		21,24 9,15	6 683,06	61 150,00
93	SO01 A	766669117R00	Dokováním samozavírače na ocelovou zárubeň ;psv - 8; 2 ;psv 9; 3 ;psv 9a; 1 ;PSV 11; 1	kus		9,15 7,00 2,00 3,00 1,00 1,00	214,00	1 498,00
94	SO01 A	54917040	Zavírač dveří hydraulický K 204 č.13 stříbrná 7	kus		7,00 7,00	1 542,00	10 794,00
95	SO01 A	766661122R00	Montáž dveří do zárubeň, otevíracích 1kř.nad 0,8 m ;PSV č. 15; 1	kus		1,00	361,00	361,00
96	SO01 A	611601204	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plně 1kř. 90x197 cm 1	kus		1,00 1,00	2 419,00	2 419,00
97	SO01 A	766661432R00	Montáž dveří protipožární 2kříd. 1.145 cm ;PSV č. 8; 2	kus		1,00 2,00	849,00	1 686,00
98	SO01 A	61165616	Dveře protipožární EI30 plně 160x197 cm CPL 0,2 2	kus		2,00 2,00	9 675,00	19 350,00
99	SO01 A	766661413R00	Montáž dveří protipožár. 1kř.do 80 cm, bez kování ;PSV č. 9; 3 ;PSV č. 9a; 1 ;PSV č. 11; 1	kus		2,00 5,00 3,00 1,00 1,00	650,00	3 250,00
100	SO01 A	61165611	Dveře protipožární EI30 plně 80x197 cm CPL 0,2 3	kus		3,00 3,00	4 143,00	12 429,00
101	SO01 A	61165628	Dveře požární EI30 bezpeč. tř.2 80x197 cm HPL 0,8 2	kus		2,00 2,00	12 515,00	25 030,00
102	SO01 A	766000186	D+M Pokladního okna 800/800 Specifikace - výpis PSV č. 12 1	ks		1,00	37 500,00	37 500,00
103	SO01 A	766000034	Vnitřní hliníkové dveře s bezpečnostním sklem a panikovým kováním D+M ; č. 3; 1	kus		1,00 1,00	35 911,00	35 911,00
104	SO01 A	766000036	Vnitřní prosklená stěna v hliníkovém rámu D+M ; č. 4; 2	ks		1,00 2,00	28 439,00	56 878,00
105	SO01 A	766000088	Kuchyňská linka včetně horních skříňek D+M 1,5*2,6	bm		4,10 4,10	10 500,00	43 050,00
106	SO01 A	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m Podlahy z dlaždic	t		4,10 10,64	991,00	10 547,74
107	SO01 A	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg ;Tabulka výkresu; 352,7 Profil čtvercový uzavř.svařovaný S235 80 x 3 mm (63,7+59,3+8,5+16,1+43,0+12,7+12,3+33,3)/1000 ;ztratné 15%; 0,037335	kg		352,70 352,70 0,29 0,25 0,04	47,30	16 682,71
108	SO01 A	14587291	Profil čtvercový uzavř.svařovaný S235 40x20x2 mm (34,5+20,4+16,8)/1000 ;ztratné 15%; 0,010755	t		0,08 0,07 0,01	38 500,00	3 174,71
109	SO01 A	14587733	Plech hladký jakost S235 5x1000x2000 mm 0,1*0,1*6*40/1000 ;ztratné 15%; 0,00036	t		0,00 0,00 0,00	33 000,00	91,08
110	SO01 A	13611218	Demontáž výhledů/mříží zapuštěných svařovaných ;demontáž mříží; 1,5*2,1*6	m2		18,90 18,90	319,00	6 029,10
111	SO01 A	76712812R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg ;pásovice k zábradlí - ukončení dlažby; 2,36*3,03*4	kg		28,60 28,60	82,50	2 359,76
112	SO01 A	767995102R00	Tvé ocelová plochá jakost S235 60x5 mm 0,028 ;ztratné 15%; 0,0042	t		0,03 0,03 0,00	33 000,00	1 062,60
113	SO01 A	13320930	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m Podlahy z dlaždic	t		0,76	8 800,00	6 716,25
114	SO01 A	998767102R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby ;2.np; 1,78+8,29+1,39*2+2,68+3,96+4,21+1,5+1,72+2,06+9,4 ;101; 12,31	m2		88,62 38,38 12,31	5,81	514,88
115	SO01 A	771101101R00	hygienické zázemí; 2,63+2,04+3,06+3,33+4,92+1,01+1,17+3,48+9,05+1,29+1,2+2,6+2,15 Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr ;2.np; 1,78+8,29+1,39*2+2,68+3,96+4,21+1,5+1,72+2,06+9,4 ;101; 12,31	m2		37,93 88,62	40,80	3 615,70
116	SO01 A	771101210R11	hygienické zázemí; 2,63+2,04+3,06+3,33+4,92+1,01+1,17+3,48+9,05+1,29+1,2+2,6+2,15 Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 500x500 mm ;2.np; 1,78+8,29+1,39*2+2,68+3,96+4,21+1,5+1,72+2,06+9,4 ;101; 12,31	m2		37,93 88,62 38,38 12,31	500,00	44 310,00
117	SO01 A	771212115R00	hygienické zázemí; 2,63+2,04+3,06+3,33+4,92+1,01+1,17+3,48+9,05+1,29+1,2+2,6+2,15 Dlažba dle výběru investora, R9/R10, max. cena 450 Kč/m2 ;2.np; 1,78+8,29+1,39*2+2,68+3,96+4,21+1,5+1,72+2,06+9,4 ;101; 12,31	m2		37,93 100,03 38,38 12,31	450,00	45 013,32
118	SO01 A	59764201	hygienické zázemí; 2,63+2,04+3,06+3,33+4,92+1,01+1,17+3,48+9,05+1,29+1,2+2,6+2,15 ;2,16*0,1 ;ztratné 10%; 9,0936	m2		37,93 2,32 9,09		
119	SO01 A	771471014R00	Obklad soklíků keram. rovných do MC, 20x10, H 10 cm ;260; 3,2*2+0,65+0,45+0,3*2+2,0-0,8+1,4*2+1,0+2,0 ;101; 4,03*2	m		23,16 15,10 8,06	175,00	4 053,00
120	SO01 A	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m Podlahy povlakové	t		2,06	510,00	1 050,17
121	SO01 A	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy ;210; 40,5 ;202; 10,25*4,075 ;201 - podesta; 5,4*1,55 ;201 - schody; 0,3*1,6*24+0,3*2,0*12 ;155; 20,75 ;157; 20,92 ;162; 21,93 ;103; 12,7 ;103a; 5,51 ;105; 21,7 ;106; 19,08 ;107; 3,17 ;110; 11,02 ;122; 19,06	m2		265,20 40,50 41,77 8,37 18,72 20,75 20,92 21,93 12,70 5,51 21,70 19,08 3,17 11,02 19,06	5,50	1 458,59
122	SO01 A	776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou Včetně dodávky ;210; 40,5 ;202; 10,25*4,075 ;201 - podesta; 5,4*1,55 ;201 - schody; 0,3*1,6*24+0,3*2,0*12 ;155; 20,75 ;157; 20,92 ;162; 21,93	m2		265,20 40,50 41,77 8,37 18,72 20,75 20,92 21,93	220,00	58 343,73

		$(0,04^*2+0,02^*2)^*(19,9+11,76+9,72)$				4,97		
		$(0,04^*2+0,02^*2)^*(1,05^*24)+0,08^*4^*4^*2,7$				5,20		
		;přídavky vnější zadržadí; 0,065^*2^*3,03^*4				1,58		
		;zadržadí balkonů, cca 7,0 m ² ; 7,0^*4				28,00		
147	SO01 A	783904811R00	Odrezištění kovových konstrukcí 48,39	m ²		48,39	15,40	745,21
148	SO01 A	783222931RT1	Údržba, nátěr syntetický kov.konstr. 2x 2 v1 na železo S 216D 48,39	m ²		48,39	181,50	8 782,79
149	SO01 A	783000006	Nátěr zárubní 2 x emal, odmaštění, obroušení ;střavíci; 6 ;nové; 2+5+2+5+5+5+1	ks		31,00	280,00	8 680,00
150	SO01 A	783950042RA0	Oprava nátěrů dřevěných dveří synt. lakem 0,8^*1,97^*8+0,6^*1,97^*4	m ²		6,00	25,00	
	SO01 A	784				17,34		
						17,34	210,15	3 643,16
151	SO01 A	784442001RT2	Malba Malba disperzní interier, výška do 3,8 m 1barevná, 2x nátěr, 1x penetrace ;ostění při výměně oken; 0,4^*(1,5^*79+2,1^*158+0,9^*4+2,1^*8)	m ²		1 636,51	50,00	81 825,57
			;balkonové dveře; 0,4^*(1,8^*2+2,95^*8)			188,28		
			;vchodové dveře; 0,4^*(1,75^*2+3,0^*4)			12,32		
			;210; 3,33^*(6,9+5,8^*2+6,9+1,5^*2)-(0,8^*1,97^*2+1,5^*2,1^*2+0,6^*2,1^*2)+40,5			6,20		
			;155; 3,35^*(6,34^*2+3,42^*2)+20,75^*(1,5^*2,1+0,8^*1,97^*2)			123,10		
			;157; 3,35^*(6,34^*2+3,42^*2)+20,92^*(1,5^*2,1+0,8^*1,97^*2)			79,84		
			;162; 3,35^*(3,55^*2+6,34^*2)-(1,5^*2,1+0,8^*1,97+21,93)			80,01		
			;133; 3,35^*1,8^*2-1,6^*1,97^*2+3,35^*2,3^*2+1,8^*2,3			83,47		
			;122; 3,37^*(3,55^*2+5,8^*2)-(1,5^*2,1+0,8^*1,97+3,55^*5,87)			25,31		
			;101; 3,37^*4,03^*2+4,03^*3,05			79,13		
			;103; 3,62^*3,6+3,37^*(3,81^*2+3,62^*2)-(1,5^*2,1+0,8^*1,97)			39,45		
			;103a; 1,7^*3,62+3,37^*(2,0^*2+3,62^*2)-0,8^*1,97			58,38		
			;105; 3,615^*6,2+3,37^*(3,615^*2+6,2^*2)-(0,8^*1,97^*2+1,5^*2,1)			42,46		
			;106; 3,3^*6,2+3,37^*(3,3^*2+6,2^*2)-(0,8^*1,97+1,5^*2,1)			82,26		
			;110; 3,24^*3,5+3,37^*(3,24^*2+3,5^*2)-(1,5^*2,1+0,8^*1,97)			79,76		
			;107; 15			52,04		
			;123a; 8,224^*1,8+3,37^*(1,8^*2+8,22^*2)-(0,8^*1,97^*6+0,6^*1,97+1,6^*1,97)			15,00		
			;102 část; 3,37^*(8+11,02)-(0,9^*1,97+0,8^*1,97^*2+1,6^*1,97+3,05^*3,0)			68,55		
			;omítky; 415,27			46,87		
			;SOK; 58,8			415,27		
						58,80		
152	SO01 A	786622211RT2	Čalounění Žaluzie horizontální vnitřní AL lamely včetně dodávky žaluzie ;PSV, p.č. 6; 1,5^*2,1^*72 ;PSV - 6a; 1,5^*2,1 ;PSV - 6b; 1,5^*2,1^*3 ;PSV - 6d; 1,5^*2,1 ;PSV - 7; 0,9^*2,1^*3	m ²		248,22	438,35	143 808,39
153	SO01 A	786611366R00	Předokenní roleta, viditelné, el.pohon, 150x210 cm ;PSV - 6c; 2	kus		2,00	16 170,00	32 340,00
154	SO01 A	998786102R00	Přesun hmot pro zastiň. techniku, výšky do 12 m	t		0,98	110,00	107,87
155	SO01 A	941935002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m ;výměna oken; 1,5^*0,8^*7 ;rekonstrukce WC; 12,31+12,7+5,51+21,7+19,08+3,17+3,4+1,17+11,02+19,03+2,63 2,04+3,06+3,33+4,92+1,01+1,17+3,48+9,05+1,29+1,25+2,6+2,15+20,75+20,92+21,93 1,78+8,29+1,4^*2+2,7+4,0+4,21+1,5+1,72+2,06+9,4+40,5	m ²		550,63	50,00	27 531,50
			Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavebních ;přemístění; 1	kus		1,00	220,00	220,00
157	SO01 A	950000093	D+M autonomního hlásiče kouře 4	ks		4,00	450,00	1 800,00
158	SO01 A	952901111R00	Výběžení budov a výšce podlahy do 4 m ;výměna oken; 1,5^*0,8^*7 ;rekonstrukce WC; 12,31+12,7+5,51+21,7+19,08+3,17+3,4+1,17+11,02+19,03+2,63 2,04+3,06+3,33+4,92+1,01+1,17+3,48+9,05+1,29+1,25+2,6+2,15+20,75+20,92+21,93 1,78+8,29+1,4^*2+2,7+4,0+4,21+1,5+1,72+2,06+9,4+40,5	m ²		550,63	40,00	22 025,20
159	SO01 A	953981202R00	Chemické kotvy, beton, hl. 90 mm, M10, malta ;katvení stěny; 6^*2+6	kus		18,00	61,70	1 110,60
160	SO01 A	953943112R00	Osazení kovových předmětů do zdiva, 5 kg / kus ;osazení nových hydrantů; 8	kus		8,00	250,00	2 000,00
161	SO01 A	950000034	Provizorní zakrytí podlah - llna a dlažby při výměně oken ;výměna oken; 4,0^*2,5^*90 ;stavební práce uvnitř objektu - chodby, cca; 99	m ²		999,00	15,00	14 985,00
						900,00		
						99,00		
162	SO01 A	968061112R00	Bourání konstrukcí Vyběžení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m ² 2^*(72+13+2+1+3+3+2)	kus		192,00	10,10	1 939,20
163	SO01 A	968062246R00	Vybourání dřevěných rámov oken jednoduch. pl. 4 m ² 1,5^*2,1^*(72+1+3+2+1+4)+0,9^*2,1^*4	m ²		192,00	122,00	32 819,22
164	SO01 A	968095001R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm 1,5^*83+4^*0,9	m		269,01	34,30	4 393,83
165	SO01 A	968061125R00	Vyběžení dřevěných dvojných křidel pl. do 2 m ² ;balkonové dveře; 12 ;vchodové dveře; 6 ;PSV č. 5; 5	kus		23,00	16,80	386,40
166	SO01 A	968062456R00	Vybourání dřevěných dvojných zárubní pl. nad 2 m ² ;balkonové dveře; 1,8^*2,95^*4 ;vchodové dveře; 1,75^*3,0^*2 ;PSV č. 5; 3,05^*3,0	m ²		40,89	224,50	9 179,81
167	SO01 A	968072455R00	Vybourání kovových dvojných zárubní pl. do 2 m ² ;2.np; 0,6^*1,97^*5+0,8^*1,97 ;162; 0,6^*1,97+0,8^*1,97 ;133; 0,8^*1,97+1,4^*1,97 ;106; 0,8^*1,97 ;105; 0,8^*1,97 ;103 a 103a; 0,8^*1,97^*2 ;122; 0,8^*1,97 ;117; 0,6^*1,97 ;115; 0,8^*1,97 ;118; 0,6^*1,97^*5+0,8^*1,97	m ²		32,70	379,50	12 410,41
168	SO01 A	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm ;210; 3,33^*(3,45+3,34+3,3^*2)-0,8^*1,97^*2 ;2.np; 2,4^*1,0^*8+3,33^*(3,0+1,8)-0,8^*1,97 2,4^*(4,5+1,1^*4)-0,6^*1,97^*5 ;155,157, 162; 3,35^*(3,42+3,42+3,41+1,7)-(0,8^*1,97^*3+0,6^*1,97) ;133; 2,35^*1,8-1,4^*1,97 ;116; 3,35^*(1,0^*3+6,4+1,5^*6)-0,6^*1,97^*6	m ²		160,52	102,50	16 453,71
169	SO01 A	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm ;210; 3,33^*4,2 ;162; 3,35^*1,3 ;103; 3,35^*1,7	m ²		24,04	137,00	3 292,93
170	SO01 A	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m ² ;2.np; 6,0^*(3,2+3,0) ;1.np - 162; 1,7^*1,9+1,7^*1,5 ;106; 3,3^*6,2 ;105; 3,6^*6,2 ;103; 3,62^*3,6+3,62^*2,0	m ²		155,79	53,60	8 350,16
						37,20		
						5,78		
						20,46		
						22,32		
						20,27		

		hmota silikonová s mikrovlnky, barva 1649,28							
204	SO01 A1	622412301R00	Penetrační nátěr savých podkladů, slož.1-2 1649,28	m2	1 649,28	46,35		76 444,13	
205	SO01 A1	622471115R00	Úprava stěn aktivovaným štukem složba F2; (1609,3-99,9)/B*3 zastění; 538,6*0,2	m2	673,75 566,03 107,72	142,00		95 671,79	
206	SO01 A1	622473187R00	Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž	m	538,60	25,80		13 895,88	
207	SO01 A1	28350257	1,5*(41+40)+1,8*4+2,1*162+2,95*8+1,75*2+3,0*4+0,9*6+2,1*12 Profil přípojovací okenní a dveřní l=2,4 m 538,6/2,4 ztratné 5%; 11,2208335	kus	538,60 235,64 224,42 11,22	66,00		15 552,08	
208	SO01 A1	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení 1,5*2,1*81+1,8*4+2,1*162+2,95*8+1,75*3,0*2+3,0*2+3,0*3,03	m2	307,32 307,32	40,20		12 354,26	
209	SO01 A1	62000002	Zakrývání viditelných částí krovu a podbití, plech, svodů, atd... 8,5*10+3,0*4	m	97,00 97,00	70,00		6 790,00	
210	SO01 A1	631572111R00	SO01 A1 63 Doplňení náspů pískem naupraveným o ploše nad 2m2 pod nový okap, chodník; 100,52*0,1	m3	10,05 10,05	750,00		7 539,00	
211	SO01 A1	764812615RT2	SO01 A1 764 Oplachování říms z lakovaného Pz plechu, rš 150 mm nalepení K/S; 228	m	228,00 228,00	272,80		62 198,40	
212	SO01 A1	952901111R00	SO01 A1 95 Výčistění budov o výšce podlaží do 4 m prostor okolo budovy v š. 3 m; 3,0*(41*2+43,7*2+16*2)	m2	604,20 604,20	30,00		18 126,00	
213	SO01 A1	966077121R00	SO01 A1 96 Odstranění doplňkových konstrukcí do 50 kg bourání staré HUP; 1	kus	1,00 1,00	244,50		244,50	
214	SO01 A1	978015261R00	SO01 A1 97 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 50 % poškozená místa F2; 666	m2	666,00 666,00	33,70		22 444,20	
215	SO01 A1	993281111R00	SO01 A1 99 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	31,48	100,00		3 148,08	
216	SO01 A1	979082917R00	SO01 A1 97 Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 5000 m 0,18*19,31	t	19,49 19,49	117,50		2 290,08	
217	SO01 A1	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	19,49 19,49	142,00		2 767,58	
218	SO01 A1	979990101R00	Poplatek za sklád.suti-směs beta a cihel do 30x30cm	t	19,49 19,49	300,00		5 847,00	
219	SO01 B	721170965R00	SO01 B 721 Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 110 6	kus	6,00 6,00	429,00		2 574,00	
220	SO01 B	721176135R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 110 x 2,7 mm	m	3,95 3,95	610,50		2 411,48	
221	SO01 B	721176136R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 125 x 3,1 mm	m	15,80 15,80	899,80		14 216,84	
222	SO01 B	721176137R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 160 x 3,9 mm	m	7,20 7,20	1 112,10		8 007,12	
223	SO01 B	721176102R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	8,75 8,75	254,10		2 223,38	
224	SO01 B	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	11,73 11,73	283,80		3 328,97	
225	SO01 B	721176104R00	Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm	m	5,65 5,65	360,80		2 038,52	
226	SO01 B	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	42,90 42,90	452,10		19 395,09	
227	SO01 B	72117725R00	Čistící kus , odpadní svlslé D 110	kus	4,00 4,00	467,50		1 870,00	
228	SO01 B	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	10,00 10,00	61,60		616,00	
229	SO01 B	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	16,00 16,00	71,50		1 144,00	
230	SO01 B	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	14,00 14,00	89,10		1 247,40	
231	SO01 B	721273180R00	Ventil přívzdušňovací podomítkový HL905	kus	3,00 3,00	1 857,90		5 573,70	
232	SO01 B	721223423RT2	Vpust podlahová se zápachovou uzávěrkou HL 310N mřížka nerez 115 x 115 D 50/75/110 mm	kus	1,00 1,00	1 256,20		1 256,20	
233	SO01 B	721223420R00	Vpust podlahová se zápach.uzávěr. HL 300	kus	1,00 1,00	1 171,50		1 171,50	
234	SO01 B	721273200RT3	Souprava ventilační střešní HL souprava větrací hlavice PP HL810 D 110 mm	kus	3,00 3,00	768,90		2 306,70	
235	SO01 B	721223427R00	Vpust podlahová se zápachovou uzávěrkou HL 510N	kus	3,00 2,00 2,00	983,40		1 966,80	
236	SO01 B	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 4*15,8+7,2*8,8+1,1,73+5,65+42,9	m	96,08 96,08	14,30		1 373,94	
237	SO01 B	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,18 0,18	11 550,00		2 025,52	
238	SO01 B	722172631R00	SO01 B 722 Vnitřní vodovod Potrubí z PPR, teplá, D 20x3,4 mm	m	120,30 120,30	257,40		30 965,22	
239	SO01 B	722172632R00	Potrubí z PPR, teplá, D 25x4,2 mm	m	23,10 23,10	316,80		7 318,08	
240	SO01 B	722172633R00	Potrubí z PPR, teplá, D 32x5,4 mm	m	13,10 13,10	393,80		5 158,78	
241	SO01 B	722172636R00	Potrubí z PPR, teplá, D 63x10,5 mm	m	18,40 18,40	783,20		14 410,88	
242	SO01 B	722181211RT7	Izolace návleková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm	m	56,12 56,12	39,60		2 222,35	
243	SO01 B	722181211RT9	Izolace návleková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 28 mm	m	14,30 14,30	42,90		613,47	
244	SO01 B	722181211RU2	Izolace návleková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 35 mm	m	5,60 5,60	49,50		277,20	
245	SO01 B	722181212RY3	Izolace návleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 63 mm	m	11,50 11,50	82,50		948,75	
246	SO01 B	722181233RZ2	Izolace návleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 110 mm	m	11,50 46,85	167,20		7 833,32	
247	SO01 B	722181234RZ4	Izolace návleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 160 mm	m	23,00 23,00	217,80		5 009,40	
248	SO01 B	722181215RU1	Izolace návleková tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 32 mm	m	80,00 80,00	114,40		9 152,00	
249	SO01 B	722181215RY3	Izolace návleková tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 63 mm	m	7,20 7,20	183,70		1 322,64	
250	SO01 B	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	m	7,20 55,00	115,50		6 352,50	

251	SO01 B	722220111R00	6+5+8+14+2+4+6+10 Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 17	kus	55,00 17,00	161,70	2 748,90
252	SO01 B	722220121R00	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2 3+4+10+2	pár	19,00 19,00	278,30	5 287,70
253	SO01 B	722236513R00	Filtr vod., vel. oka 0,4mm, vnitřní závit DN 25 1	kus	1,00 1,00	295,90	295,90
254	SO01 B	722236511R00	Filtr vod., vel. oka 0,4mm, vnitřní závit DN 15 3	kus	3,00 3,00	166,10	498,30
255	SO01 B	722237221R00	Kohout vod. kul. DN 15 3+2	kus	5,00 5,00	184,80	924,00
256	SO01 B	722237223R00	Kohout vod. kul. DN 25 3+2	kus	5,00 5,00	437,80	2 189,00
257	SO01 B	722237224R00	Kohout vod. kul. DN 32 1	kus	1,00 1,00	573,10	573,10
258	SO01 B	722237226R00	Kohout vod. kul., DN 50 3	kus	3,00 3,00	1 032,90	3 098,70
259	SO01 B	722237228R00	Kohout vod. kul., DN 80 2	kus	2,00 2,00	2 634,50	5 269,00
260	SO01 B	722237623R00	Ventil vod. zpět., DN 25 1	kus	1,00 1,00	269,50	269,50
261	SO01 B	722237621R00	Ventil vod. zpět. DN 15 3	kus	3,00 3,00	152,90	458,70
262	SO01 B	722237626R00	Ventil vod. zpět. DN 50 1	kus	1,00 1,00	852,50	852,50
263	SO01 B	734224831R00	Ventil vypařovací DN 15 1+4	kus	5,00 5,00	2 246,20	11 231,00
264	SO01 B	722237222R00	Kohout vod. kul., DN 20 1	kus	1,00 1,00	214,50	214,50
265	SO01 B	734255145R00	Ventil pojistný, DN 20 x 8,0 bar 1	kus	1,00 1,00	814,00	814,00
266	SO01 B	722237131R00	Kohout vod. kulový s vypauš., DN 15 6	kus	6,00 6,00	303,60	1 821,60
267	SO01 B	722237132R00	Kohout vod. kulový s vypauš., DN 20 5	kus	5,00 5,00	396,00	1 980,00
268	SO01 B	724231151R00	Přísluš. vodáren, teploměr přímý 1	soubor	1,00 1,00	295,90	295,90
269	SO01 B	734421150R00	Tlakoměr deformační 0-10 MPa 1	soubor	1,00 1,00	394,90	394,90
270	SO01 B	722265215R00	Vodoměr domovní DN 32x260mm, Qn 6,0 1	kus	1,00 1,00	4 508,90	4 508,90
271	SO01 B	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod. potrubí DN 80 120, 3+23, 1+13, 1+18, 4	m	174,90 174,90	16,50	2 885,85
272	SO01 B	722219101R00	Montáž armatur vodovodních přírubových DN 40 PŘÍRUBA DN 40 SE ZÁVITEM 1"	kus	1,00 1,00	2 194,50	2 194,50
273	SO01 B	28655086	DG přechodka MZV D32x1" PP R 1	kus	1,00 1,00	210,10	210,10
274	SO01 B	722219104R00	Montáž armatur vodovodních přírubových DN 80 PŘÍRUBA DN 80 SE ZÁVITEM 2"	kus	2,00 2,00	2 017,40	4 034,80
275	SO01 B	286550890	DG přechodka MZV D63x2" PP R 2	kus	2,00 2,00	629,20	1 258,40
276	SO01 B	722259994R00	Revize nástěnného požárního hydrantu 8	kus	8,00 8,00	1 870,00	14 960,00
277	SO01 B	722254231RT4	Hydrantový systém, box nerez průměr 25/30, stálovará hadlice 8	kus	8,00 8,00	9 161,90	73 295,20
278	SO01 B	722254110R00	Demontáž hydrantových skříní 8	soubor	8,00 8,00	275,00	2 200,00
279	SO01 B	732421313R00	Čerpadlo oběhové UP 25 1	soubor	1,00 1,00	5 258,00	5 258,00
280	SO01 B	722219101R00	Montáž armatur vodovodních přírubových DN 40 1	kus	1,00 1,00	489,50	489,50
281	SO01 B	48466604	Nádobu expanzní vodárenská s vakem DE 25/10 1	kus	1,00 1,00	1 866,70	1 866,70
282	SO01 B	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m Zařízení předmontované	t	0,52 0,52	18 150,00	9 421,67
283	SO01 B	725980122R00	Dvířka z plastu, 200 x 300 mm 4	kus	4,00 4,00	290,40	1 161,60
284	SO01 B	725119401R00	Montáž předstěnových systémů pro zasedání 9+1	soubor	10,00 10,00	907,50	9 075,00
285	SO01 B	286967561	Modul-WC ovládací zepředu UP320, h=108 cm 9+2	kus	10,00 10,00	4 829,00	48 290,00
286	SO01 B	28696752	Tlačítko ovládací plastové bílé/chrom/bílá 9+1	kus	10,00 10,00	1 417,90	14 179,00
287	SO01 B	725034132RT1	Klozet závěsný rimfree hlub. splach, bílý včetně sedátka v bílé barvě 9	soubor	9,00 9,00	4 326,30	38 936,70
288	SO01 B	725014141R00	Klozet závěsný ZTP + sedátko, bílý 1	soubor	1,00 1,00	5 409,80	5 409,80
289	SO01 B	725017153R00	Umyvadlo invalidní 64 x 55 cm, bílé 1	soubor	1,00 1,00	2 299,00	2 299,00
290	SO01 B	725037153R00	Umyvadlo na šrouby, 60 cm, bílé, otvor 7	soubor	7,00 7,00	2 062,50	14 437,50
291	SO01 B	725037331R00	Umyvatka na šrouby, 45cm, bílé, s otvorem 2	soubor	2,00 2,00	1 529,00	3 058,00
292	SO01 B	721213215R00	Žlab odtokový ke zdi, pro dlažbu, dl. 900mm 4	kus	4,00 4,00	7 137,90	28 551,60
293	SO01 B	725249103R00	Montáž sprchových koutů 4	soubor	4,00 4,00	2 475,00	9 900,00
294	SO01 B	55484405.A	Zástěna sprchová do výšky 1300 mm, neprůhledné sklo tl. 6 - 8 mm, členění dveří dle investora 4	kus	4,00 4,00	12 362,90	49 451,60
295	SO01 B	725814106R00	Ventil rohový s filtrem DN 15 x DN 15 6+5+14+2+4+2	soubor	33,00 33,00	217,80	7 187,40
296	SO01 B	725823121RT1	Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvor. odpadu standardní 10	kus	10,00 10,00	1 812,80	18 128,00
297	SO01 B	725823134RT1	Baterie dřezová stojánková ruční s výsuv. sprchou standardní 3	kus	3,00 3,00	1 967,90	5 903,70
298	SO01 B	725845111RT1	Baterie sprchové nástěnná ruční, bez příslušenství standardní 4	kus	4,00 4,00	1 798,50	7 194,00
299	SO01 B	725825114RT0	Baterie dřezová nástěnná ruční základní ; výlevka; 2	kus	4,00 2,00	1 736,90	3 473,80
300	SO01 B	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých 3	soubor	2,00 3,00	685,00	2 055,00
301	SO01 B	55231082	Dřez nerez s odkládací plochou 3	kus	3,00 3,00	907,50	2 722,50
302	SO01 B	725019101R00	Výlevka stojící s plastovou mřížkou 2	soubor	2,00 2,00	4 376,90	8 753,80
303	SO01 B	725119105R00	Montáž splachovačů nádrží vysokopoložených ; nádržka výlevka; 2	kus	2,00 2,00	759,00	1 518,00
304	SO01 B	55280040	univerzální WC nádržka	kus	2,00 2,00	1 525,70	3 051,40

305	SO01 B	725860202R00	2 Sifon dřezový HL100G, D 40, 50 mm, 6/4"	kus	2,00 3,00	488,40	1 465,20
306	SO01 B	725860262R00	3 Výpust umyvadlová, s tlakovým uzávěrem SV1451	kus	3,00 10,00 10,00	402,60	4 026,00
307	SO01 B	725334301R00	2 Nálevka se sifonem PP HL21, DN 32	kus	2,00 2,00	466,40	932,80
308	SO01 B	725860253R00	2 Sifon umyvadlový hranatý chromovaný	kus	9,00 9,00	1 030,70	9 276,30
309	SO01 B	725860214R00	9 Sifon bidetový, umyvadlový HL135	kus	5,00 5,00	469,70	2 348,50
310	SO01 B	725860215R00	5 Sifon umyvadlový nábytkový, HL 137 D 32, 40 mm	kus	1,00 1,00	917,40	917,40
311	SO01 B	725122232R00	1 Pisoič s integrovaným zdrojem, automatické splachování	soubor	5,00 5,00	13 172,50	65 862,50
312	SO01 B	725299101R00	5 Montáž příslušenství – zrcadlo, držáků sprch, atd ...	soubor	18,00 18,00	330,00	5 940,00
313	SO01 B	55145350	18 Růžice sprchová plochá, 3 funkce d 118 mm 953.00	kus	4,00 4,00	284,90	1 139,60
314	SO01 B	55145357	4 Týč sprchová 90 cm 973.00	kus	4,00 4,00	1 081,30	4 325,20
315	SO01 B	55145353	4 Hadice sprchová 150 cm Jednozámková 911.00	kus	4,00 4,00	148,50	594,00
316	SO01 B	30000030	4 Zrcadlo nerez nerozbitné 600 x 400 mm	ks	6,00 6,00	3 729,00	22 374,00
317	SO01 B	72500005	6 Pomocný materiál - silikon, hmoždinky, šrouby, atd	ks	2,00 2,00	935,00	1 870,00
318	SO01 B	998725102R00	2 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	0,98	4 950,00	4 848,08
319	SO01 B	974031143R00	97 Vysokání rýh ve zdi chladné 7 x 10 cm ;kanalizace a voda; 100x85	m	185,00 185,00	94,20	17 427,00
320	SO01 B	979011111R00	9 Svládání doprava suti a výběr hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,49	282,50	420,99
321	SO01 B	979082111R00	1,49 Válcotaveništní doprava suti do 10 m	t	2,49	249,50	621,26
322	SO01 B	979082318R00	2,49 Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 6000 m	t	2,49	129,50	322,46
323	SO01 B	979086112R00	2,49 Nakládání nebo překládání suti a vybraných hmot	t	2,49	142,00	353,58
324	SO01 B	979890101R00	2,49 Poplatek za sklád.suti-směs bat.a dlel do 30x30cm	t	2,49	300,00	747,00
SO01 C			1 Elektro				426 616,25
SO01 C	740000001		1 Elektroinstalace	ks	1,00	426 616,25	426 616,25
SO01 D			1 UT				1 267 109,69
SO01 D	730000001		1 Ústřední vytápění	kpl	1,00	1 267 109,69	1 267 109,69
SO01 E			1 MAR				328 664,00
SO01 E	220000001		1 Měření a regulace samostatný rozpočet	ks	1,00	328 664,00	328 664,00
SO01 F			1 VZT				160 983,08
SO01 F	240000001		1 Vzduchotechnika	kpl	1,00	160 983,08	160 983,08
SO01 G			1 PLYN				94 513,20
SO01 G	723000001		1 Vnitřní plynovod	ks	1,00	94 513,20	94 513,20
SO02 A			1 Sřezka				3 342 097,69
SO02 A	11		1 Připravení a přemístění práce				1 023,00
330	SO02 A	113106121R00	15,00 Rozehrávání dlažeb z betonových dlaždic na suchu ;kolem napojení dešťové kanalizace; 1,0*1,5*10	m2	15,00 15,00	56,00	840,00
331	SO02 A	114203401R00	0,75 Sřezání lom. kamene do figur na vzdálenost do 10m	m3	0,75 0,75	244,00	183,00
332	SO02 A	1139601101R00	10,00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2 ;napojení dešťové kanalizace; 1,0*1,0*1,0*10	m3	10,00 10,00	900,00	9 000,00
333	SO02 A	162201210R00	10,00 Příplatek za další 10 m, kolečko, výkop, z hor.1-4	m3	10,00 10,00	219,00	2 190,00
334	SO02 A	167101201R00	10,00 Nakládání výkopku z hor.1+4 - ručně	m3	10,00 10,00	719,00	7 190,00
335	SO02 A	162601101R00	10,00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 4000 m	m3	10,00 10,00	160,00	1 600,00
336	SO02 A	175101101RT2	10,00 Konstrakce ze zemín	m3	10,00 10,00	900,00	9 000,00
337	SO02 A	596811111R00	15,00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štrkopske frakce 0 - 22 mm ;zpevněný zděný; 10	m2	15,00 15,00	220,00	3 300,00
338	SO02 A	596291111R00	10,00 Kladení dlaždic kom.pro péči, lože z kameňve těl. ;kolem napojení dešťové kanalizace; 1,0*1,5*10	m	10,00 10,00	201,00	2 010,00
339	SO02 A	712300833RT3	10,00 Izolace střech (dvěvrstevné krytiny)	m2	34,85 34,85	74,80	2 606,41
340	SO02 A	712300834RT3	34,85 Odstranění povlakové krytiny střeš do 10° 3vrstvé z ploch jednotlivě nad 20 m2 ;křtek; 3,03*11,5	m2	34,85 34,85	33,00	1 149,89
341	SO02 A	712311101R2L	55,37 Příplat.za odstr.každé další vrstvy,střešy do 10° z ploch jednotlivě nad 20 m2	m2	55,37 55,37	41,80	2 314,47
342	SO02 A	712341559RT1	69,70 Povlakové krytina střeš do 10°, NAIP přitavením 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	69,70 69,70	96,80	6 746,96
343	SO02 A	62852265	48,81 ;paratěs; 34,85 ;vrchní lepenka; 34,85	m2	48,81 48,81	107,80	5 261,35
344	SO02 A	628522531	4,84 Pás modifikovaný asfalt G200540 34,85+9,12 ;ztrátě 11%; 4,8367	m2	4,84 4,84	126,50	7 774,78
345	SO02 A	712841559RT1	29,64 Pás modifikovaný asfalt 34,85+20,52 ;ztrátě 11%; 6,0907	m2	29,64 29,64	96,80	2 869,15
			1 Samostatné vytažení izolace, pásy přitavením 1 vrstva - asf.pás ve specifikaci ;paratěs na boky; 0,4*11,4*2 ; vrchní lepenka na boky; 0,9*11,4*2	m2	9,12 20,52		

346	S002 A	712851959RT1	Samostatná vytažení izolace, samolepicími pásy 1 vrstva - asf.pás ve specifikaci /lepenka na EPS - boky; 0,6*11,4*2	m2	13,68	88,00	1 203,84
347	S002 A	628522699	Pás modif. asfalt samolep 34,85*13,68 ztrata 11%; 5,3383	m2	13,68 53,87 48,53 5,34	107,80	5 807,00
348	S002 A	712351111RT1	Povlakové krytina střech úo 10°, samolepicím pásem 1 vrstva - materiál ve specifikaci podklad na EPS; 34,85	m2	34,85	88,00	3 066,80
349	S002 A	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t	1,51	1 285,16	1 939,29
350	S002 A	713104311R00	Odstř. tep. izol. střeš. pl., lepené, EPS tl. do 100 mm ;krček; 34,85	m2	34,85	52,80	1 840,08
351	S002 A	713141326R00	Izolace tepelné střeš. do tl.250 mm, 2 vrstvy, kotvy ;krček; 34,85	m2	34,85	85,80	2 990,13
352	S002 A	28375704	Deska izolační stabilizov. EPS 100 1000 x 500 mm (11,4+34,85)*0,24 ;ztrata 5%; 0,555	m2	11,66 11,10 0,56	1 595,00	18 989,73
353	S002 A	28375980	Klín atikový EPS 50 x 50 x 1000 mm 11,4*4 ;ztrata 5%; 2,28	m	47,88 45,60 2,28	71,50	3 423,42
354	S002 A	713131142R00	Montáž izolace na tmel a hmot 4 kg/m2, cihla plná ;boky spoj. krček, vyrovnání římsy; 0,5*11,4*2	m2	11,40 11,40	107,80	1 228,92
355	S002 A	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	0,91	4 467,07	1 404,00
356	S002 A	721242112R00	Lapač střešních splavenin HL600NHO D 110 až 125 mm 10	kus	10,00	2 855,51	28 355,10
357	S002 A	721000011	Úprava kanalizace spojená s osazením lapačů střešních splavenin 1	kus	1,00	1 750,00	1 750,00
358	S002 A	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,77	618,00	473,57
359	S002 A	762341811R00	Demontáž bednění střeš. rovných z prken hrubých 1,0*(42,15*4+17,6*4)	m2	239,00	44,00	10 516,00
360	S002 A	762342811R00	Demontáž laťování střeš., rosteč lať do 22 cm 755*751,8	m2	1 506,80	38,50	58 011,80
361	S002 A	762342203RT4	Montáž laťování střeš., vzdálenost lať 22 - 36 cm včetně dodávky řeziva, lať 4/6 cm 1506,8	m2	1 506,80	123,20	185 637,76
362	S002 A	762342204RT4	Montáž kontralát přibitím včetně dodávky řeziva, lať 4/6 cm 1506,8	m2	1 506,80	49,50	74 586,60
363	S002 A	762341210RT2	Montáž bednění střeš. rovných, prkna hrubá na sraz včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm ;u hřebenu; 0,5*26,0*2*2	m2	52,00	357,50	18 590,00
364	S002 A	762088116R00	Zakrytí provzdušňovací plachtou 15x20m, vč. odstranění 6	kus	6,00	2 695,00	16 170,00
365	S002 A	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy 1505*4*0,04*0,06+1506*1,5*0,04*0,06+155*0,12*0,14+52*0,02*0,24	m3	23,73 23,73	1 100,00	26 104,32
366	S002 A	762331921R00	Výřezání částí střešní vazby do 224 cm2, do dl.3 m ;poškozené části krovu, cca desetina; 9,0*43*4/10	m	154,80 154,80	104,50	16 176,60
367	S002 A	762332932RT2	Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm2 vč. dod hranolů 120 x 140 mm 154,8	m	154,80	363,00	56 192,40
368	S002 A	762341821R00	Demontáž bednění střeš. rovných z fošen hrubých ;krček; 34,85	m2	34,85	44,00	1 533,40
369	S002 A	762441112RT4	Montáž obložení atiky, OSB desky, 1 vrst., šroubováním včetně dodávky desky OSB ECO 3 N tl. 22 mm ;u okapu spoj. krček; 3,03*0,4*4	m2	4,85	825,00	3 999,60
370	S002 A	762131811R00	Demontáž bednění stěn z hrubých prken, lať ;boky nad krčkem; 0,9*11,4*2	m2	20,52 20,52	55,00	1 128,60
371	S002 A	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	29,04	807,00	23 432,11
372	S002 A	764311822R00	Demont. krytina, tabule 2 x 1 m, nad 25 m2, do 30° 755*751,8	m2	1 506,80 1 506,80	55,00	2 046 941,38
373	S002 A	764900035RA0	Demontáž podokapních žlabů půlkruhových ;K/2; 272	m	272,00	44,00	11 968,00
374	S002 A	764454803R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 150 mm 92	m	92,00 92,00	44,00	4 048,00
375	S002 A	764456855R00	Demontáž kolen výtokových, kruhových, D 200 mm 21	m	21,00 21,00	27,50	577,50
376	S002 A	764334850R00	Demontáž lemování zdí plochých střeš., rš 500 mm 11,4*2	m	22,80 22,80	44,00	1 003,20
377	S002 A	76432830R00	Demont. oplech. okapů, živičná krytina, rš 330 mm 6,0	m	6,00 6,00	55,00	330,00
378	S002 A	764348813R00	Demontáž sněhového zachytáče, sklon do 30° 42*4*17*4	kus	236,00 236,00	11,00	2 596,00
379	S002 A	764361810R00	Demontáž střešního okna ve vlnité krytině, do 30° 8	kus	8,00 8,00	220,00	1 760,00
380	S002 A	764367800R00	Demontáž oplechování střešního výkřtu, do 30° 0,3*0,8*4*8	m2	7,68 7,68	1 628,00	12 503,04
381	S002 A	764393830R00	Demontáž hřebene střechy, rš do 400 mm, do 30° 2*5*2*4,6*3*5,0*8	m	169,10 169,10	44,00	7 440,40
382	S002 A	764816412R00	Okapnice z lakovaného Pz plechu, rš 125 mm ;pod pojistnou folii; 4,2*4*17,6*4	m	239,20 239,20	250,80	59 931,36
383	S002 A	764819214R00	Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 125 mm ;K/3; 92	m	92,00 92,00	686,40	63 148,80
384	S002 A	764815215R00	Žlab podokapní půlkruh. z lak. Pz plechu, rš 400 mm ;K/2; 272	m	272,00 272,00	709,50	192 984,00
385	S002 A	764813810R00	Lemování z lak.Pz, kombinů na vlnité krytině, v ploše ;K/7; 0,8*0,6*2*1,6*0,6*2 ;K/5; 1,0*1,5	m2	4,38 2,88 1,50	1 958,00	8 576,04
386	S002 A	764812230R00	Oplechování okapů, tvrdá krytina, lak.Pz, rš 400 mm ;K/2; 272	m	272,00 272,00	415,80	113 097,60
387	S002 A	764908103R00	kořík žlabový kónický, ve žlabu 190 mm ;K/2; 10	m	10,00 10,00	528,00	5 280,00
388	S002 A	764905901RT5	Krytina z lakovaných ZN trapéz. plechů, na dřevo Dodávka a montáž trapézových profilů na dřevo, montáž ochranného pásu, větrací mřížky a okapové lemovací lišty. Rozměr tabule (š x d) 811,1*813	m2	1 624,10 1 624,10	745,80	1 211 253,78
389	S002 A	764905901RU3	Nároč - nevětrané, zastřešení jednoduché, hřebeni, do 30° RŠ 410 mm, povrch. úprava PE, pro vlnu výšky 40 mm 15,0*8	m	120,00 120,00	528,00	63 360,00
390	S002 A	764905911RT2	Ulnové sněh.zábrany trubkové, l=3,0m ocet barva 3,3*5	kus	16,50 16,50	3 168,00	52 272,00
391	S002 A	764361220R00	Okno střešní z Pz plechu, krytina vlnitá, 60 x 60 cm 8	kus	8,00 8,00	4 235,00	33 880,00
392	S002 A	764778120R00	Dílatace půlkruhového žlabu, RŠ 400 mm 12	kus	12,00 12,00	1 100,00	13 200,00
393	S002 A	764292611R00	Oplechování hřebene s odvětráním 24,5*2	m	49,00 49,00	963,60	47 216,40
394	S002 A	998764102R00	Přesun hmot pro kempfův konstr., výšky do 12 m	t	31,57	1 890,45	59 681,11
395	S002 A	765901001R00	Montáž podstřešní izol. 755*751,8	m2	1 506,80 1 506,80	38,50	58 011,80
396	S002 A	67352438	Říle hydroizolační 1,5 x 50 m, dle popisu v technické zprávě 1507	m2	1 733,05 1 507,00	49,50	85 785,98